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 TUULI KOITJÄRV   18.04
ANNIKA VIHMAN   18.04
INGRID MEISTER   20.04

LEMBIT LIIVAK   20.04
AVE TALTS   20.04

ILVAR SAAR   21.04
LEENI SIMM   22.04

OLIVER JAKOBSON   26.04
EDNA JÜSSI   28.04

TATJANA GALUTVO   29.04
KERSTI ÕUN   30.04
RAUL ERDEL   30.04

EVA EENSAAR�TOOTSEN   30.04
SAIMA KORP   30.04

KRISTA LEHARI   30.04
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Vaikne nädal on peaaegu käes. Nel-
japäeval meenutame muuhulgas Jee-
suse - Jumala poja - poolt meile antud 
uut käsku. “Ma annan teile uue käsu: 
armastage üksteist! Nõnda nagu mina 
teid olen armastanud, armastage teiegi 
üksteist! Sellest tunnevad kõik, et te 
olete minu jüngrid, kui te üksteist ar-
mastate.” (Joh 13, 54-55).

Kuidas on Ta meid armastanud? Kuni 
surmani, surmani ristil. Sellest räägib 
meile rist, Jumala armastusest meie – 
tema laste - vastu. Ja seda meenutame 
Suurel Reedel. Väga tõenäoliselt ei pea 
keegi meist surema nende eest, kes 
meie ümber elavad ja keda armastame. 
Aga ehk võime “natuke surra” oma mu-
gavusele, maitsele, arvamusele, ajale... 
See tähendab, et võime mõnikord 

nendest loobuda, et saaks teisi varem, 
rohkem ja paremini teenida. Teenimine 
on tähtis osa alandlikkusest, mille üle 
paar nädalat tagasi juba natuke arutle-
sime.

Vaiksel nädalal võime pöörata tähele-
panu just sellele: kas suudan avastada 
vajadusi oma kodus ja klassis? Kas tun-
nen, et saaksin ise midagi teha, et aidata 
kaasa selle probleemi lahendamisele? 
Kas minu südametunnistus ütleb mulle 
midagi selle pühendumise vajadusest?

Ülestõusmispühade ajal meenutame ka, 
et Jeesus “ei ole tulnud, et lasta ennast 
teenida, vaid et ise teenida ja anda oma 
elu lunaks paljude eest!” (Mt 20, 28). Ja 
meie?

VAIKNE NÄDAL

VHK õpilaste uhked sooritused 
füüsikaolümpiaadil

 9. aprillil Tartus toimunud füüsikaolümpiaadi 
vabariiklikus voorus sai põhikooli vanuseastmes

 I koha VHK põhikooli 7. klassi õpilane 
KRISTJAN KONGAS

Palju õnne Kristjanile ja teda juhendanud isale 
Olaf Kongasele!

Väga tublilt esinesid ka gümnasis# d:
KRISTIAN KUPPART - 7.koht (II järk)
LAURI KONGAS - 11. koht (III järk)
SANDER SIIM - 13. koht (III järk)

Juhendaja August Alop

Olete oodatud

Vanalinna Hariduskolleegiumi 
ÜLESTÕUSMISPÜHADE TEENISTUSELE

teisipäeval, 26. aprillil kell 13.00 

Jaani kirikus

VHK Teatrikooli 
abiturentide 
lõputöö 
Eugène Ionesco 
NINASARVIK

Lavastaja 
ja kujundaja 
Marius Peterson, 
kostüümikunstnik 
Laura Pählapuu.
Osades VHK güm-
naasiumi13. lennu 
teatriõpilased
Etendused:
10., 14., 16., 19., 
20., 26., 27. ja 28. 
mail kell 19; 21. 
mail kell 18 ning 
1., 3. ja 11. juunil 
kell 19
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VANEMATEKOGU    

l Klassijuhatajad. Kinnita!  järgmise aasta uued klassiju-
hatajad: 1.klassid Gerle Varu ja Ka!  Pajo, 5. klassid Ah!  
Saares ja Kertu Bramanis, 10. klassid Reet Oolup, Pille Rait-
maa ja Maria Joanna Madise.
l Vastuvõ! . 29.aprillil gümnaasiumi vastuvõtukomisjon. 
1. klasside komisjonid 18.-19.04, nimekirjad kinnitatakse 
20.04, 25.04-ks tuleb haridusame! sse saata.
l Aastalõpu suveseminarid. 23.05(?) algkool (järgmi-
ses vanematekogus täpsustatakse), 6.06 muusikakool, 
põhikool ja gümnaasium 14.06 (10.-11.klassi aktus kell 10), 
9.06 kuns! õpetajad.
l Teataja. Ülestõusmispühade Teataja ei ole informa! ivne, 
vaid keskendub pühadele. Sisu panevad kokku kristliku 

kasvatuse programm (Chema) ja muusikaprogamm (tee-
nistuse materjalid), kujundab Kuns! maja. 29.04 Teatajat 
ei ilmu. Seega tuleb 15.04 Teatajasse saata ära võimalikult 
palju järgmiste nädalate teateid. 
l Ülestõusmispühade teenistus. Kooli ühisteenistus 
26.04 kell 13.00 Jaani kirikus (proov kl 11).
l Esinemised. 18.04 esineb Muusikamaja Tütarlastekoor 
muinsuskaitse aasta avamisel (8.-12. klass).
l Õppereis. Kinnita!  reaalklasside õppereis Norrasse 11.-
17.05. 5.detsembril saab Tiia Kalju minna 20 õpilasega 
Šveitsi, Genfi  lähedal asuvasse Euroopa Elementaar-
osakeste Laborisse. 

Sünnipäevalapsed

10.R   Tom Gregori Brazier        15.04

12.H     Margus Tammik                                18.04

11.K   Kadi Pajusaar                     21.04

11.H   Mari Kuuse                         22.04

11.K   Jörgen Kippel                     22.04

11.K   Rael Kõiv                              23.04

12.K   Taavo Salumaa                  24.04

12.K   Stiina Peinar                       26.04

10.H    Karl Markus Haavamägi 27.04

12.H   Annemarie Maasik          27.04

11.R   Siim Brazier                         28.04

12.R   Madli Maria Suurmets   28.04

11.R   Märten Pajunurm            29.04

Arvestuste nädal
Arvestuste nädala plaanid on väljas 
stendidel ja koduleheküljel.

V perioodi tunniplaan
Paneme stendidele ja kodulehekül-
jele esmaspäeval.

Teine ülestõusmispüha
Esmaspäeval, 25. aprillil tunde ei toi-
mu. Samal päeval teevad abiturien-
did eesti keele riigieksamit.

Ülestõusmispühade teenistus
Ülestõusmispühade teenistus toi-
mub teisipäeval, 26. aprillil kell 
13.00 Jaani kirikus.

Ühiskonnaõpetuse riigieksam
Reedel, 29. aprillil teevad XI klassi 
õpilased ühiskonnaõpetuse riigiek-
samit. Eksami sooritajaid on 70. NB! 
Sellega seoses XI klassil 28. ja 29. 

GÜMNAASIUM  IV perioodi arvestuste nädal ja V perioodi 1. nädal

13.04.11

aprillil tunde ei toimu. Õpilased, 
kes eksamit ei soorita, on seotud 
laupäeval toimuva abiturientide 
balli ettevalmistusega.  

Ball
Abiturientide koolilõpuball toimub 
laupäeval, 30. aprillil kell 18.00 NO 
teatris.

Toiduraha mai eest
Toiduraha mais on X-XI klassi 
õpilastele 22 päeva eest 35,2 EUR. 
Raha tuleb üle kanda enne 25. april-
li. Maksmiseks vajaliku info leiate 
siit http://www.vhk.ee/toitlusta-
mine/gumnaasium
Õpilastel, kes sõidavad õppereisile 
Norrasse 11-17 mai, tuleb söögikor-
di 17 ja toiduraha on 27,2 €.

Reaalklasside õppekäik Norra 
liustikele
Õppekäik Norra liustikele  toimub 
11.-17. mail. Sellega seoses võib olla 
muudatusi X R klassi tunniplaanis.

Osale restaureerimise suvekur-
susel Norras!
15. - 26. augustil 2011 toimub Nor-
ras Røros’e linnas VI rahvusvahe-
line restaureerimise suvekursus 
keskkooliõpilastele. Seda korraldab 
UNESCO Norra Rahvuslik Komisjon 
koostöös Norra Rørose keskkooliga. 
Rørose linn (kaevanduslinn ja selle 
ümbruskond) on üks seitsmest 
Norra maailmapärandi nimistus 
olevast kohast.
Kursuse raames õpitakse prak-

tilist restaureerimist, õpitakse 
tundma maailmapärandi nimistus 
olevat Rørost ja UNESCO tööd maail-
mapärandi valdkonnas.  Kursusel   
osaleb 25 õpilast erinevatest riiki-
dest, ülejäänud õpilased on Norrast.
Tingimused
Kandideerima oodatakse 16–18 
aastasi õpilasi, kes on huvitatud kul-
tuuri- ja loodusvarade säilitamisest 
ning räägivad hästi inglise keelt.
Kulud
Korraldajad katavad toitlustuse, ma-
jutuse ja kohaliku transpordi kulud, 
majutus toimub peredes. Osalejad 
peavad katma rahvusvahelise trans-
pordi kulud.
Kandideerimise tähtaeg on 12. mai 
2011. Täidetud taotlusvorm tuleb 
saata UNESCO Eesti Rahvuslikule 
Komisjonile aadressil: unesco@
unesco.ee. Saabunud taotluste 
seast valib UNESCO Eesti Rahvuslik 
Komisjon välja 2 ning edastab 15. 
maiks UNESCO Norra Rahvuslikule 
Komisjonile.

Palve raamatukogust

Lugupeetud õpetajad ja õpilased!

Õppeaasta hakkab lõpule jõudma. Palun 
vaadake oma lauad, riiulid, sahtlid üle ja 
tooge raamatud-õpikud, mida teil rohkem 
vaja ei lähe, raamatukokku tagasi. Eri�  
oodatud on need raamatud, mis on   võe-
tud ilma arvu� st läbi kandmata, nt güm-
naasiumi raamatukogu ootab tagasi Dan 
Kindloni raamatut  “Kaini kasvatamine”.
Kaunist kevadet ja kohtumiseni raamatu-
kogus!
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SAKSA KEELE PÄEVAD 18. 20.  APRILLIL 2011

16.04 2011 kohtub Rahvusraamatu-
kogu suures konverentsisaalis publi-
kuga 2009 Nobeli kirjanduspreemia 
laureaat Herta Müller. 
Üritus soovituslik gümnaasiumi ja 8.-9. 
klassi õpilastele.

Põhikool
Põhikooli õpilased koostavad õpimapi 
järgmistel teemadel. 
6.T ja 6.P klass Deutschland: Bun-
desländer, die grössten Städte, Flüsse, 
Seen, Berge (liidumaad, suurimad lin-
nad, jõed, järved, mäed)
7.T klass Deutschland: Berühmte 
Deutsche (kuulsad sakslased)
7.P klass Deutschland: Automarken, 
Autoindustrie, Autobahn (automargid, 
autotööstus)
8.T ja 8.P klass Deutschland: die 
grössten Städte - Berlin, Hamburg, 
München, Frankfurt am Main, 
Bremen, Lübeck, Dresden, Weimar 
(Suurimad linnad)
9.T klass: Deutschland, Na! onalge-
richte, Feste feiern, Schlösser.

(rahvustoidud, peod ja pühad, lossid)
9.P klass Deutschland: Musik/ 
Musiker. Klassische oder Popmusik - 
Rammstein, Falco, Alpha, Scorpions, 
Herbert Grönemeyer, Reinhard Mey 
usw. (klassikaline ja popmuusika)

Gümnaasium
10. klassi õpilased külastavad kol-

mapäeval, 20. aprillil kell 13-14.00 
Rahvusraamatukogu Saksa, Austria ja 
Šveitsi lugemissaale. Austria saali kon-
sultant tutvustab õpilastele saalide 
tegevust ja kogudes olevaid materjale.
Konsultant teeb õpilastele lühitutvus-
tuse teemal Deutsche und Österrei-
chische Architektur.
Õpilastega lähevad kaasa Siiri ja Tiina
11. klass vaatab 20. aprillil kell 10.45 
– 12.30 fi lmi „Die Buddenbrooks” 
(Thomas Mann) 

Muud tegevused:
E. 18. aprillil 12.00-13.00 külastavad 
6. klassi saksa keele õpilased Rahvus-
raamatukogu Saksa, Austria ja Šveitsi 

PÕHIKOOL
l Alates järgmisest nädalast toimu-
vad kõikide klasside kehalise kas-
vatuse tunnid õues. Riiete valikul 
arvestada ilmas! ku oludega.
l 25. aprill on õpilastel vaba päev.
l Poistekoor on 28. ja 29. aprillil 
Tartus. Poisid puuduvad tundidest 
28. aprillil alates 12.00-st ja terve 29. 
aprilli.
l Kooli tasemetööd
MATEMAATIKA

5. klass 10. mail 
7. klass 12. mail
8. klass teeb matemaa! ka hinde-
lise arvestuse 30. mail
9. klassi matemaa! ka proovieksam 
toimub 19. mail. 9. klassil prooviek-
sami päeval tunde ei toimu.

INGLISE KEEL
16.-20. mail inglise keele tasemetööd.
l Riiklikud tasemetööd
3. klass: 18. mai ees!  keel
 24. mai matemaa! ka
6. klass: 19. mai kuns! õpetus
 25. mai matemaa! ka
 27. mai ees!  keel

Ka sel kevadel toimuvad kõikidele 
põhikooli klassidele loodusainetes 
õpitud teemasid hõlmavad üritused: 
5. klassid sõidavad 4. mail Hüdroloo-
gia- ja Meteoroloogiajaama ekskur-
sioonile - teemaks ilm ja kliima. Buss 
väljub Mere pst-lt kell 12.00 ning ta-
gasi linnas oleme kell 15.00.
26. mail külastavad 5. klassid Silma 
looduskeskust, teema: „Loodus ja   
keskkonnakaitse“
6. klassid on 5. mail metsa istutamas. 
„Kooliaed“
7. klassidel toimub Toomas Prans! -
beli loeng roomajatest. Üritus maksab 
õpilasele 1 euro ja 60 sen! . 
7.T loeng on kolmapäeval, 4. mail kell 
9.05-10.30-ni. 
7.P loeng toimub neljapäeval, 21. 
aprillil kella 13.00-14.30-ni. 
20. aprillil  on 7.P kell 9.00 ja  7.T kell 
10.00 Hirvepargis linnulaulu kuulamas 
koos Peep Veedlaga. Binoklid kaasa.
8. klassid külastavad loomaaeda. 
Teemaks on sel aastal loodusvööndid 
ning täita tuleb tööleht, mille eest 

LOODUSAINETE KUU ÜRITUSED

lugemissaale. Saksa saali konsultant 
tutvustab õpilastele saalide tegevust 
ja kogudes olevaid materjale.
Konsultant teeb õpilastele lühitut-
vustuse teemal “Osterbräuche in der 
deutschsprachigen Ländern“ (Lihavõt-
tekombed saksakeelsetes maades)
Õpilastega läheb kaasa Siiri
T. 19. aprillil 13.00-14.00 külastavad 
8.T klassi saksa keele õpilased Rahvus-
raamatukogu Saksa, Austria ja Šveitsi 
lugemissaale. Šveitsi saali konsultant 
tutvustab õpilastele saalide tegevust 
ja kogudes olevaid materjale.
Konsultant teeb õpilastele lühitutvus-
tuse teemal  “Mehrsprachige Schweiz 
– Land und Natur. Sehenswürdig-
keiten in der Schweiz“ (Mitmekeelne 
Šveits – maa ja loodus. Vaatamisväär-
sused Šveitsis)
Õpilastega lähevad kaasa Siiri ja Anu
T. 19. aprillil 14.00-15. 30 küpsetab 
9.T päevakeskuses saksa ja/või austria 
rahvustoite. 

    -

saab geograafi as hinde. Pilet maksab 
1 euro.
8.T klass on loomaaias 13. mail kell 
12.00-14.00. 
10.mail kell 10.00-13.00 on 8.T klass 
Botaanikaaias „Loodusvööndite“  
koolitusel.
8.P klassil toimub loomaaia külastus. 
Kuupäev täpsustaminsel.
9. klassidel toimub 3. mail kell 11.45-
13.15  Gümnaasiumi auditooriumis 
Krister Põllupüü loeng, mille teemaks 
on hormoonid. Üritus on tasuta.

KAMINAMUUSIKA

20. aprillil kell 18.00 

Vanalinna Muusikamajas
kontsert

MEISTRID, SELLID, ÕPIPOISID

Esinevad VHK Muusikakooli 
õpilased, õpetajad 
ja lapsevanemad
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Tiina Veismann
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

Õnnitleme meie tublit 5. klasside meeskonda: Saara Jõerand, Juulia Mikson, Anna Ni-
gesen, Johanna Poll, Mari-Ann Reede, Karolin Saar, Niina Ulfsak, Juulius Tarand, Len-
nart Leedo, Luukas Võrno ja Oskar Unt, kes saavutasid ülelinnalisel moekonkursil “La 
Primavera” oma kollektsiooniga “Kevad naerab” oma vanuseastmes 1. koha ning Ees!  
Punase Ris!  Tallinna Seltsi eripreemia!

Lennart Leedo sai ka parima meesmodelli ! itli.

Suur tänu juhendajale, õpetaja Sirje Rohtlale ja liikumise seadjale Saara Huimerindile! 

18.04  kell 13:00 esineb Jaani kirikus   

 muinsuskaitse kuu avamisel  

 VMM Tütarlastekoor

18.04  kell 18:00 Muusikamajas Alek- 

 sander Lapini ja Gustav Porosoni  

 eksam-kitarrikontsert

19.04  kell 17:00  Muusikamajas üld- 

 klaveri  lõpueksam

20.04  kell 18:00 Muusikamajas KAMI- 

 NAMUUSIKA: Meistrid, sellid,  

 õpipoisid. Eva Punder, Tiina  

 Pangsep, Kris! ina Talen, Ene  

 Nael, Aare Tammesalu ja VHK  

 muusikakooli õpilased

20.04  kell 20:00 Muusikamajas Tantsu-

 klubi

21.04  kell 19:00 Muusikamajas ühis- 

 kontsert G.Adolfi  kooli muusika- 

 klassiga (klaveriosakond)

25.04  kell 9:00-17:00 Muusikamajas  

 MK keelpilliosakonna aastaek- 

 sam

25.04  kell 18:30 Muusikamajas /klassis     

 Arhailise meestelaulu seltsi klubi

26.04  kell 16:30  Muusikamajas üld- 

 klaveri arvestus

28.04  kell 16:00 ELKK vaheastme ja  

 gümnasis! de eksam

28.04  kell 17:30 teatrisaalis aastaeksam  

 (kitarrid)

28.04  kell 17:00 Muusikamajas aastaek- 

 sam (kandled ja rahvaviiul)

28.-29.04 Püha Miikaeli Poistekoor esineb  

 Tartus Karlova Gümnaasiumi juu- 

 belil

30.04  kell 14:00-17:00 Muusikamajas  

                   Maret Nurkliku õpilaste ja Nõmme 

 MK õpilaste ühiskontsert

30.04  kell 12:00 EMTA orelisaalis õp. Ivi  

                  Tiviku ja Tiina  Pangsepa viiuliklassi 

 kontsert

30.04  kell 14:00 Lastekirjanduse keskuses  

 õp Inge Biltse (VHK) ja õp. Marju  

 Rootsi (TMKK) klaveriõpilaste  

 kontsert

30.04  kell 17:00 EMTA saalis õp. Külli  

 Karaski magistrieksamil esineb  

 Püha Miikaeli Poistekoor

MUUSIKAKOOL

PÕHIKOOLI ANDEKAD MOELOOJAD


